1

闽北职院学术〔2019〕9 号

关于召开 2019 年度福建省中青年教师
教育科研项目申报立项推荐工作

现场评审会的通知

根据《关于做好 2019 年度福建省教育厅中青年教师教

育科研项目有关工作的通知》（附件 1）及《闽北职业技术

学院教科研项目管理办法》工作要求，2019 年共有 25 个

“福建省中青年教师教育科研项目”通过管理部门文审进

入立项推荐评审阶段，现就本次评审工作通知如下：

一、评审小组

根据《学院学术与教学指导委员会章程》，本次评审小

组成员从院学术与教学指导委员会委员中遴选产生，具体

名单如下：

组 长：郑需勇（副主任委员）

2

组 员：范民、陈婷、张完英、詹永珍、杨成菊、李尾咕

工作人员：谢建梅、吴航

二、评审程序

1.各项目负责人汇报项目实施方案。

2.院学术与教学指导委员会评审小组根据各项目负责

人汇报情况及项目申报材料进行评审。

三、时间安排

时间：2019 年 12 月 10 日（周二）下午 2:40

地点：行政楼 610 会议室

参会对象：评审小组全体成员、各项目负责人

四、会议要求

1.请所有项目负责人提前十分钟到会做好会前准备；

2.所有参会人员不得无故缺席，有特殊情况无法到会

的请向组长办理请假手续。

附件：1.关于做好 2019 年度福建省教育厅中青年教师

教育科研项目有关工作的通知

2.2019 年度福建省教育厅中青年教师教育科研

项目申报材料汇总

3.2019 年度福建省教育厅中青年教师教育科研

项目评审意见表及评审意见汇总表

闽北职业技术学院

学术与教学指导委员会

2019年 12月 9日